/\ 
D E 

[A]- Original perdut per negligència de l'abat Guimerà en el segle x. 
[B]-Còpia del 1x-x, perduda. 
[C]-Còpia del 7 de novembre del 972, a l'Arxi11 del monestir de Sant 

Genís, perduda. 
D. - Còpia del xvn a la Bib. Nationale de París, Cot Baluze 1o8, f. 125, 

fragmentària. 

E. - Còpia del xvi1 a la Bib. Nationale de Paris, Col. Baluze 117, f. So, 
dos petiu fragments. 

REc1snEs. - Mflblbacher, R,g,sta, n.º 7o8 i n.º 178 dels perduts. 
15 FoxTS UTILITZADES. - D, E. 

In nomine domini Dei et salva toris nostri J esu Christi. Ludovicus divina 
ordinante providentia imperator augustus. Si erga loca I divinis cultibus 
mancipata propter amorem Dei beneficia I opportuna largimur, id procul
dubio ad stabilitatem imperii nostri et anime nostre salutem proficere mi-

20 nime du bitam us. . ·. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . innotuit 3 clementiae nostra e 4 

quod quidam vir religiosus nomine Sentimirus, super seriem regiam 5 con
struxit a fundamentis quoddam monasterio 6 in pago Elnense 1 , in honore 
videlicet et veneratione sancti Genesii martyris I Christi, quod appellabat 

1, agul ••¡n,,,,_p E. - 2. et beneficia D. - 3. rttomtnfa E; noluit D. - 4, clementie DClltre D. - 5. 1erie 
regia E. - 6. monaaterium D, - 7. Elneee D. - 8. martiri, D. 
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Fontanas 9 , necnon et alia loca construxit in quibus, Domino opem ferente, 
monachis congregavit ibique terras incoluit, vineas et oliveta pla ntavit 
atque edificia multa construxit in .quibus vitam regularem degere potuis
sent • . . . . . . . . . . . • . . . . . . . . Sancti Joannis Evangeliste, que est juxta 
villam que dicitur Balnelonis, cum ipso stagno et cum ipsis. terris, decimis 5 

et primiciis; et locum que dicitur Puig Oriolo cum terris et vineis et loca sibi 
subjecta seu agros et reliquas pos[s]essiones memorati monasterii et cum 
omnibus rebus suis quas moderno tempore tam ex apprissione quam et ea 
que ex heremo traxerunt vel de ipsis trahere poterunt vel quod homines 
Deum timentes ibi condonaverunt vel deinceps divina pietas augeri voluerit, 1° 

liceat eis quiete habere et possidere et . . . . . . . ...... [Praeci]pientes ro ergo 
jubemus ut nullus judex publicus vel quilibet et judicibus potestatem in 
praedicto monasterio vel cellulas aut loca sibi subjecta seu agros et reliquas 
possessiones memorati monasterii, vel homines super terras ipsius monasterii 
commanentes, audeat ullo unquam tempore ingredi vel distringere, seu 15 

aliquas reductiones seu illicitas occassiones requirendi, vel causas audiendas, 
freda, mansiones, paratas vel fidejusionis tollendos, sed liceat memorato 
abbati II cum omnibus rebus sibi subjectis pleniter et quiete vivere et ..•.• 
• . . . . . • Et quandoquidem divina pietas ipsum abbatem de hac luce susce
perit, quamdiu ipsi monachi inter se tales eligere potuerint qui ipsam con- 20